
Zal.m _Ł.... Ooprol nr 341.2oąL

UCHWAŁA Nr 31// źnop
Z ARZ ĄDa P OWIATU GRUD ZIĄDZKIE GO

z dnia14 czerwca2012 r.

w sprawie rozłożenia na ra;Ę należności pieniężnej

Na podstawie art. 60 pkt 7 , art. 6I ust 1 pkt 2, art. 64 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U, Nr I57, poz, 1240, z 20IO r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,
poz.620; Nr 123, poz.835' Nr 152, poz.7020;Nr 238, poz. 1578; Nr 257,poz. 1726;z201I
t., Nr 185, poz, 1092; Nr 207, poz. 1 183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz.
1707)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Rozkłada się karę pieniężnąw kwocie 14.700,00 zł (słownie: czternaście tysięcy
siedemset złotych) nałożoną przez Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora
Transportu Drogowego w Bydgoszczy w drodzę decyzji administracyjnej z dnia7 maja20l2
roku nr WITD.DI.OI52.WII00941II1I2 na Pana Ryszarda Wiśniewskiego zam. Pokrzywno
38, 86-330 Mełno na siedem rat miesięcznych.

§ 2. Termin płatności każdej raty ustala się do końca każdego miesiąca b.r. Termin
płatności ostatniej raty ustala się nie później niż do 31 grudnia 2012 r.

§ 3. Upoważnia się Starostę do wydania decyzji.

§ 4. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia,

Zarząd Powiatu:

@§TA


